
POSTANOWIENIE Nr 69/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sztutowo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Sztutowo, ustalony 
uchwałą Nr XXXV/344/2018 Rady Gminy Sztutowo z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Sztutowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1771, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2142). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sztutowo, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sztutowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sztutowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF06A7-902C-4203-89BE-D9CA9EB54481. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sztutowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Grochowo Drugie, Sztutowo ulice: Dębowa, Gdańska numery 40, 42, 

42A, 60, 67 - 67B, 69, 71, 73, 75, Kanałowa, Królewiecka, Sztutowska 
Kępa 

1 

2 Sztutowo ulice: Chabrowa, Makowa, Parkowa, Zalewowa numery 2, 2a, 
4, 6, 6A, 8, 10, Zaułek 1 

3 Sztutowo ulice: Zalewowa numery 10a, 10b, 10c, 10d, 10e, 10f, 10g, 10h 1 

4 

Sztutowo ulice: Bursztynowa, Grzybowa, Jagodowa, Jaśkowa Polana, 
Leśna, Marii Konopnickiej, Kormoranów, Mierzeja Park, Morska, 

Obozowa numery 2, 2a, 4 - 4b, 6, 6A, 8, 10 - 10c, 10d, 12 - 12c, 14 - 14a, 
16, Ogrodowa, Różana, Wrzosowa, Zalewowa nr 9, od nr 11 do nr 23a 

1 

5 
Sztutowo ulice: Bałtycka, Leśny Zakątek, Obozowa numery 1, 7a - 7e, 9 

- 9D, 11 - 11b, 13, 15, 17 - 17c, 19 - 19b, 21 - 21a, 23 - 23D, 25, 27, 
Szkolna numery 18, 20, 22, 24, 26, 28 - 28b, Wąska, Wczasowa 

1 

6 

Sztutowo ulice: Błękitna, Gdańska numery 24 - 24a, 26 - 26a, 28, 30A, 
34 -34C, 36 - 36a, 45, 47 - 47a, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, Okrężna, 
Pocztowa, Pogodna, Polna, Szkolna numery 1 - 15, 16, 36d, 38e, 

Turystyczna, Wesoła numery 1, 3, 5, 7, 9, Zalewowa numery 1, 3, 5, 7 - 
7c 

1 

7 

Sztutowo ulice: Cicha, Kolejowa, Krótka, Lipowa, Słoneczna, Sportowa, 
Szkolna numery 15a - 15c, 17, 19 - 19A, 21, 23 - 23d, 25, 27 - 27A, 29 - 
29a, 31, 33 - 33b, 35 - 35b, 37, 38 - 38d, 38f, 39, 44 - 44A, 46 - 46A, 48 - 
48E, 50 - 50A, 52, 54 - 54F, 56 - 56d, 58, Wesoła numery 2, 4, 6, 8 - 8a, 

10 

1 

8 
Sztutowo ulice: Bukowa, Gdańska numery 1 - 23a, 21 - 21b, 25 - 25A, 

27, 29 - 29a, 31 - 31a, 33 - 33B, 35 -35A, 37, 39 - 39a, 41, 43 - 43b, 
Kwiatowa, Muzealna, Przemysłowa 

1 

9 
Skowronki, Kąty Rybackie ulice: Barkasowa, Bosmańska, Bursztynowa, 
Kwiatowa, Piaskowa numery od 37 do 52, Portowa, Rybacka numery od 

66 do 199, Wczasowa 
1 

10 Kąty Rybackie ulice: Morska, Piaskowa numery od 1 do 35, Rybacka 
numery od 1 do 65, Słoneczna 1 

11 Kąty Rybackie ulice: Akacjowa, Brzozowa, Kasztanowa, Krótka, Leśna, 
Polna, Szyprów, Wierzbowa, Zaciszna, Zalewowa, Zatokowa 1 

12 Grochowo Trzecie 1 
13 Kobyla Kępa, Łaszka numery od 42 do 61 1 
14 Łaszka numery od 1 do 41 1 
15 Graniczna, Grochowo Pierwsze, Groszkowo, Płonina 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DF06A7-902C-4203-89BE-D9CA9EB54481. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 69/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sztutowo na okręgi wyborcze


		2023-08-24T07:51:16+0200




